報道関係各位

件名 グレーチングふたの盗難被害の発生について（大字苅生地内）

１ 概要

令和６年３月１２日（火）１４時頃、飯能市道第４地区第３－３号線において、

下記のとおり道路などに設置されているグレーチングふたの盗難被害が確認され

ました。

飯能警察署へ被害届を提出するとともに、引き続き被害状況の把握に努めてま

いります。

記

被害施設 飯能市道第４地区第３－３号線

（飯能市大字苅生５４９番付近）※別紙案内図参照

被害状況 グレーチングふたの盗難

担当者 建設管理課長 赤羽 英紀

連絡先 ℡042-986-5082（直通）

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和 ６年 ３ 月１２日